

収支計算書

平成31年 4月 1日から令和 2年 3月31日まで

一般財団法人 全国豆腐連合会

(単位:円)

科 目	一般事業	共済会事業	合計
I 事業活動収支の部			
1. 事業活動収入			
基本財産運用収入	22,414,383		22,414,383
家賃収入	18,436,346		18,436,346
共益費等収入	904,009		904,009
駐車場収入	3,073,800		3,073,800
受取利息収入	228		228
特定資産運用収入	66	1,179	1,245
受取会費収入	12,120,000		12,120,000
団体一般会費	2,794,000		2,794,000
一賛一般会費	2,516,000		2,516,000
賛助会費	6,810,000		6,810,000
広告料収入	2,887,100		2,887,100
テキスト販売収入	253,240		253,240
商標使用収入			0
寄付金収入	80,000		80,000
共済会費収入		98,250	98,250
手数料収入		6,550	6,550
雑収入	4,958,944	30	4,958,974
受取利息収入	79	30	109
雑収入	4,958,865		4,958,865
事業活動収入計	42,713,733	106,009	42,819,742
2. 事業活動支出			
事業費支出	30,587,597	354,722	30,942,319
役員報酬支出	3,340,000		3,340,000
給料支出	7,393,447	250,690	7,644,137
諸謝金支出	220,000		220,000
福利厚生費支出	1,351,127	32,570	1,383,697
会議費支出	877,015		877,015
交際費支出	187,202		187,202
旅費交通費支出	328,300		328,300
通信費支出	1,285,796		1,285,796
保険料支出	420,490		420,490
役員委員経費支出	0		0
会議費支出			0
旅費支出			0
消耗品費支出	1,061,530		1,061,530
印刷製本費支出	2,762,425		2,762,425
広告宣伝費支出	1,260,480		1,260,480
租税公課支出	1,317,149	527	1,317,676
顧問料支出	1,351,380		1,351,380
ビル管理費支出	7,041,670	59,523	7,101,193
機械電気費	720,118	4,616	724,734
清掃費	90,019	576	90,595
水道光熱費	1,758,123	30,602	1,788,725
修繕費	1,595,893	10,229	1,606,122
ビル管理費	771,419		771,419
固定資産税	2,106,098	13,500	2,119,598
支払寄付金支出			0
委託費支出	200,000		200,000
支払利息支出			0
死亡弔慰金支出		10,000	10,000
火災見舞金支出			0

雑	支	出	189,586	1,412	190,998
管	理	費	7,871,091	0	7,871,091
役	員	報	1,080,000		1,080,000
給	料	酬	1,253,463		1,253,463
諸	謝	金			0
福	利	生	299,319		299,319
会	議	費	202,132		202,132
交	際	費	848,389		848,389
旅	費	通	824,380		824,380
通	信	費	264,047		264,047
保	險	料	24,000		24,000
役	員	委	762,700		762,700
員	員	員			
会	議	費	97,420		97,420
旅	費	支	665,280		665,280
図	書	費	121,710		121,710
消	耗	品	299,990		299,990
印	刷	製	146,224		146,224
広	告	宣			0
租	税	公	412,885		412,885
顧	問	料	148,620		148,620
支	払	負	426,000		426,000
ビ	ル	管	297,630		297,630
機	械	電	23,080		23,080
清	道	掃	2,885		2,885
水		光	153,013		153,013
修		繕	51,150		51,150
固	定	資	67,502		67,502
支	払	寄	100,000		100,000
雑	支	付	359,602		359,602
他事業活動支出					0
事業活動支出計			38,458,688	354,722	38,813,410
小計			4,255,045	-248,713	4,006,332
法人税等支払額			2,400,929	71	2,401,000
事業活動収支差額			1,854,116	-248,784	1,605,332
II 投資活動収支の部					
1. 投資活動収入					
特 定 資 産 取 崩 収 入			432		432
敷 金 保 証 金 収 入			1,183,500		1,183,500
仮 払 金 精 算 収 入				343,199	343,199
そ の 他 の 投 資 活 動 収 入					0
投資活動収入計			1,183,932	343,199	1,527,131
2. 投資活動支出					
特 定 資 産 取 得 支 出			577,652		577,652
固 定 資 産 取 得 支 出					0
敷 金 ・ 保 証 金 支 出			149,880		149,880
貸 付 金 支 出					0
仮 受 金 精 算 支 出			343,199		343,199
そ の 他 の 投 資 活 動 支 出					0
投資活動支出計			1,070,731	0	1,070,731
投資活動収支差額			113,201	343,199	456,400
III 財務活動収支の部					
1. 財務活動収入					
財務活動収入計					0
2. 財務活動支出					
財務活動支出計					0
財務活動収支差額			0	0	0
当期収支差額			1,967,317	94,415	2,061,732
前期繰越収支差額			6,746,146	3,110,147	9,856,293
次期繰越収支差額			8,713,463	3,204,562	11,918,025